[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05.05.2017 г.                                                                                   № 167
с. Солтон

В соответствии пункта 2 статьи 3 Закона Алтайского края от 14.09.2006 г. №92-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жильем ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей инвалидов»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить комиссию по ведению учета граждан, в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в новом составе:

Председатель комиссии:
- Харламова Л.П. - первый  заместитель главы Администрации                                   Солтонского района, председатель комитета по эко-                                  номике;

Заместитель председателя комиссии:
- Татаркин С.И. - начальник Управления социальной защиты населения по Солтонскому району (по  согласованию);

Секретарь комиссии:
- Каширина О.В.- начальник юридического отдела Администрации Солтонского района;
Члены комиссии:

-Кучин В.П.- председатель районного Совета ветеранов войны и труда (по  согласованию);
- Атясова Т.Ю.- специалист по социальной работе управления  социальной защиты населения по Солтонскому району (по  согласованию);
- Иванов Е.Н.- начальник отдела Администрации Солтонского района по делам строительства, архитектуры, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Солтонского района от 04.02.2015  № 51 «Об утверждении комиссии по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в новом составе».
Глава Администрации

Солтонского района                                                          М.П.Лудцев
Об утверждении комиссии по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий в новом составе